
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Корхоналар ва ташкилотлар ягона давлат регистри маълумотларига кўра,  
2018 йилнинг 1 январ ҳолатига рўйхатга олинган юридик шахслар сони 62442 тани 
ташкил қилиб, шундан 61284 таси ёки 98,1 фоизи фаолият кўрсатмоқда. 

Иқтисодий фаолият турлари бўйича рўйхатга олинган корхона ва ташкилотларнинг 
асосий қисми саноат 12276 та (19,6 фоизи), савдо 11824 та (18,9 фоизи), яшаш  
ва овқатланиш бўйича хизматлар 4681 та (7,5 фоизи) ва қурилиш 4504 та (7,2 фоизи) 
соҳаларига тўғри келади.   

 

2018 йилнинг 1 январь ҳолатига рўйхатга олинган ҳамда фаолият кўрсатаётган 
корхона ва ташкилотлар иқтисодий фаолият турлари бўйича  

қуйидагича тақсимланади. 
 

 

Рўйхатга  
олинганлар 

Фаолият  
кўрсатаётганлар 

бирлик  
якунга 

нисбатан 
фоизда 

бирлик 
якунга 

нисбатан 
фоизда 

     

    Жами 62442 100 61284 100 

шу жумладан:     

қишлоқ, ўрмон ва балиқ хўжалиги   633 1,0 619 1,0 

Саноат 12276 19,6 12132 19,8 

Қурилиш 4504 7,2 4417 7,2 

Савдо 11824 18,9 11590 18,9 

ташиш ва сақлаш 2707 4,3 2674 4,4 

яшаш ва овқатланиш бўйича 
хизматлар 4681 7,5 4557 7,4 

ахборот ва алоқа 2236 3,6 2186 3,6 

соғлиқни сақлаш ва ижтимоий 
хизматлар кўрсатиш 1282 2,1 1267 2,1 

бошқа турдаги хизматлар кўрсатиш 22299 35,7 21842 35,6 

Рўйхатга олинган корхоналар умумий сонининг 95,5 фоизи нодавлат мулки 
шаклидаги корхоналар, шундан 13,9 фоизи хусусий корхоналар, 5,8 фоизи чет эл 

V. КОРХОНАЛАР ВА ТАШКИЛОТЛАР 
ФАОЛИЯТИНИНГ УМУМИЙ ТАЪРИФИ    
(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 
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Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъект
шахслар мулкчилик шакллари бўйича 

 (1 январ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2017 йил январь-

олинган (шундан кичик бизнес субъектлари 
(Тошкент шаҳри бўйича рўйхатга олинган жами корхона ва ташкилотларнинг 14,4 фоиз), 
Юнусобод (12,6 фоиз), Мирзо Улу
(10,3 фоиз), Учтепа (8,9 фоиз) туманларига тў

Иқтисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона 
ва ташкилотларнинг 25,3 фоизи саноат, 18,4 фоизи савдо 
тўғри келади. 

Ҳисобот даврида 4028 та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, 
улардан 620 таси (жами фаолияти тугатилганларнинг 15,4 фоизи) ихтиёрий тугатилиш 
тартибини қўллаш орқали тугатилган.

2016 
январь-дека

 

6,0

76,7

0,0

10,0

20,0

30,0

40,0

50,0

60,0

70,0

80,0

4,5

13,9

сармояси иштирокидаги корхоналар, 0,4 фоизи акциядорлик жамиятлари, 79,9 фоизи 
а корхоналар улушига тўғри келди. 

Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъект
шахслар мулкчилик шакллари бўйича қуйидагича та

1 январ ҳолатига, умумий сонига нисбатан фоиз 
 

   

 Давлат мулки 

   Хусусий корхоналар мулки 

   Чет эл сармояси иштирокидаги корхоналар

   Бошқа мулкчилик шакллари 

-декабрда жами 10114 та янги корхона ва ташкилотлар рўйхатга 
шундан кичик бизнес субъектлари 9526 та). Уларнинг асосий 

ри бўйича рўйхатга олинган жами корхона ва ташкилотларнинг 14,4 фоиз), 
нусобод (12,6 фоиз), Мирзо Улуғбек (11,9 фоиз), Шайхонтоҳ

(10,3 фоиз), Учтепа (8,9 фоиз) туманларига тўғри келди. 
тисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона 

ва ташкилотларнинг 25,3 фоизи саноат, 18,4 фоизи савдо ва 9,8 фоизи 

исобот даврида 4028 та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, 
улардан 620 таси (жами фаолияти тугатилганларнинг 15,4 фоизи) ихтиёрий тугатилиш 

али тугатилган. 
 
 
 
 
 

 й. 
декабрь 

201
январь

13,9
5,8

75,8

сармояси иштирокидаги корхоналар, 0,4 фоизи акциядорлик жамиятлари, 79,9 фоизи 

Рўйхатга олинган хўжалик юритувчи субъектлар юридик  
уйидагича тақсимланади  

олатига, умумий сонига нисбатан фоиз ҳисобида) 

Чет эл сармояси иштирокидаги корхоналар  

декабрда жами 10114 та янги корхона ва ташкилотлар рўйхатга 
9526 та). Уларнинг асосий қисми Чилонзор 

ри бўйича рўйхатга олинган жами корхона ва ташкилотларнинг 14,4 фоиз), 
ҳур (10,6 фоиз), Олмазор 

тисодий фаолият турлари бўйича янги рўйхатга олинган корхона  
ва 9,8 фоизи қурилиш соҳаларига 

исобот даврида 4028 та корхона ва ташкилотлар фаолияти тугатилган бўлиб, 
улардан 620 таси (жами фаолияти тугатилганларнинг 15,4 фоизи) ихтиёрий тугатилиш 

2017 й. 
январь-декабрь 

 



 

Рўйхатга олинган юридик шахсларни  
мулкчилик шакллари бўйича тақсимлаш  

(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 
 

   (2018 йил 1 январь ҳолатига) 
 

Жами,  
бирлик 

Умумий сонга нисбатан  
фоиз ҳисобида 

давлат нодавлат 
шундан  
хусусий 

     

Тошкент шаҳар бўйича: 62442 2934 59507 8701 

туманлар:     

Бектемир  1260 62 1198 168 

Мирзо Улуғбек 7271 357 6914 939 

Миробод 5500 291 5209 571 

Олмазор 6204 292 5912 1137 

Сергели 3549 161 3388 540 

Учтепа 5213 217 4996 820 

Чилонзор 8044 325 7719 1075 

Шайхонтоҳур 6342 358 5984 914 

Юнусобод 8494 415 8079 1144 

Яккасарой 5686 189 5496 633 

Яшнобод 

 
4879 267 4612 760 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Корхона ва ташкилотлар сони 
(фермер ва деҳқон хўжаликларисиз) 

(бирлик) 

 2018 йил  
1 январига  
рўйхатга  
олинган 

2017 йил январь-декабрда 

ташкил топди тугатилди 

    

Тошкент шаҳар 
бўйича: 

62442 10114 4028 

туманлар: 

 

   

Бектемир 1260 223 93 

Мирзо Улуғбек 7271 1209 587 

Миробод 5500 787 306 

Олмазор 6204 1044 422 

Сергели 3549 548 125 

Учтепа 5213 909 542 

Чилонзор 8044 1376 415 

Шайхонтоҳур 6342 1068 350 

Юнусобод 8494 1278 512 

Яккасарой 5686 778 403 

Яшнобод 

 
4879 894 273 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

2017 йил январь-декабрда иқтисодий фаолият турлари бўйича ма
чиқаришда ҳамда аҳоли бандлиги бўйича давлат ва нодавлат 

секторларининг нисбати 
(умумий ҳажмга нисбатан фоиз 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2017 йил январь-декабрда и

чиқаришда ҳамда аҳоли бандлиги давлат секторларида саноат 4,2 %, 

5,4 %, чакана савдо айланмаси 0,6 %, и

2017 йил январь-декабрда и

чиқаришда ҳамда аҳоли бандлиг

ишлари 94.6 %, чакана савдо айланмаси 99.4 %, и

63.3 % ташкил этади. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Давлат сектори

 
 

 
 Нодавлат сектори

36,7
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4,2

тисодий фаолият турлари бўйича маҳсулот ишлаб 
оли бандлиги бўйича давлат ва нодавлат 

секторларининг нисбати қўйидагича ифодаланади  
жмга нисбатан фоиз ҳисобида) 

 
Саноат 
  
 
Қурилиш  
ишлари 
 
 

Чакана савдо 
айланмаси
 
 

Иқтисодиё
банд бўлганлар

 
 

декабрда иқтисодий фаолият турлари бўйича маҳсулот ишлаб 

оли бандлиги давлат секторларида саноат 4,2 %, қурилиш ишлари 

5,4 %, чакана савдо айланмаси 0,6 %, иқтисодиётда банд бўлганлар 36,7 % ташкил этади. 

декабрда иқтисодий фаолият турлари бўйича маҳсулот ишлаб 

оли бандлиги нодавлат секторларида саноат 95.8 %, 

ишлари 94.6 %, чакана савдо айланмаси 99.4 %, иқтисодиётда банд бўлганлар 

Давлат сектори 

Нодавлат сектори 

63,3

99,4

94,6

95,8

сулот ишлаб 
оли бандлиги бўйича давлат ва нодавлат  

 

 

Чакана савдо 
айланмаси 

тисодиётда 
анд бўлганлар 

 

сулот ишлаб 

урилиш ишлари 

тисодиётда банд бўлганлар 36,7 % ташкил этади.  

сулот ишлаб 

и нодавлат секторларида саноат 95.8 %, қурилиш 

тисодиётда банд бўлганлар  


